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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

1010613902 -- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

" VATRA DESIGN CONSULTANCY " Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

K. e Diellit II-Ob. 9-Ban. 21 Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70565676

Pronarë: Baton Haxhiu

Gerton Bejo

Rezeart Shehu

Aktivitetet: 9220 - Veprimtaritë e radiotelevizionit

9240 - Veprimtaritë e agjensive gazetareske

Aktiviteti kryesor: Publiciteti (reklamat dhe propaganda)

Numri i puntorve: 2

Personat fizik: Jonader Bejo 

Prishtinë 

Data e konstituimit: 04-15-2009

Kontakti: 049 500 952

Kapitali: 10000,00
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